

WEIHRAUCH ApS

Koldingvej 60
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Stig Weihrauch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEIHRAUCH ApS

Koldingvej 60

8800 Viborg

Telefonnummer: 28211917

e-mailadresse: info@wforlag.dk

CVR-nr: 32322387

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

7400 Herning

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er jf. vedtægterne handels- og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr., hvilket primært skyldes at der ikke er den forventede afsætning af virksomhedens produkter.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til nu ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapportens indhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-46.107	
Bruttoresultat		40.241	-33.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.805	-3.857
Resultat af ordinær primær drift		34.436	-36.924
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.764	-9.613
Ordinært resultat før skat		23.672	-46.537
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.672	-46.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.672	-46.537
I alt		23.672	-46.537

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		0	3.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	3.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.753	0
Materielle anlægsaktiver i alt		16.753	0
Anlægsaktiver i alt		16.753	3.858
Fremstillede varer og handelsvarer		92.424	94.750
Varebeholdninger i alt		92.424	94.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	11.286
Andre tilgodehavender		2.092	0
Tilgodehavender i alt		7.092	11.286
Likvide beholdninger		53.507	4.613
Omsætningsaktiver i alt		153.023	110.649
Aktiver i alt		169.776	114.507

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-234.395	-258.022
Egenkapital i alt		-154.395	-178.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.863	8.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.308	284.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		324.171	292.529
Gældsforpligtelser i alt		324.171	292.529
Passiver i alt		169.776	114.507

Noter

1. Registreret kapital mv.

Egenkapital i alt	Pr. 1/1 2017	Overført resultat	Pr. 31/12 2017 i alt
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-258.022	23.627	-234.395
Egenkapital ultimo i alt	-178.022	23.627	-154.395